

Tyrjän

Rykmän

Rintamalehti

N:o 886.

9
244 Uutiskatsaus
22.2.1944 klo 6.

NETTUNON-ANZION SILLANPÄÄSTÄ jatkuu Rooman eteläpuolella raivokas taistelu. Ratkaisua ei vielä näy. RAJATALOSSA klo 18 "Heimonsa viimeinen", klo 20 "Kotiinpaluu". VIIME YÖ rauhallinen.

TUOMALAN HEITTIMET ovat viime päivinä yrittäneet parhaansa mukaan kaksaa ryssälle tuoreita kalavelkoja. Silon seivot neopurin työporukat mm. Johnsonin takana ja Traktoribunkkerin läpeillä lujasti siipeensä. Varis ilmoitti, että pehmityksen jälkeen huksenteli paikalla paarinkantajia.

Ryssän tuli kohdistui eilen koivapana Härinmäiseen vasemmistoomme. Vi vahinkoja. - Eilisessä lehdessä valhtelimme, että I P:n tk.7:ään olisi tullut vain 8 raskasta. Todellisuudessa niitä kuitenkin tuli 80.

Alik. Oiva Mäkipää 2.k:sta karkoi eilen tk.10:stä yhden vastapäisen kateenkirjeen korsualueella tonttuiltoista lumipuvuttomista ryssistä.

VAIN 4 LUORMA-AUTOLLISTA KIVIÄ saatiin eilen ajetuksi etelälohkon korsunkettojen vahvistukseksi, mutta termolan Panesarikomentaja eunusti, että tänään menee jo 12.

JAAARI VESA STEINBERG näki lauantaina iltaohjelmassa etelälohkon tk. 6:n osteen takana edestakaisin juoksentellevan ketun. Toinen loukaus kätösti otusta kaulaan, ja pojalla on hyökkäys lonkatulainen repusenä. Eptulla oli muuten reutulan ka pantana kaulaan. - Toinen jalkeansa aristava ketu liikuskelee vielä hongissa samoilla mailla kaiketi kaveriaan etsimässä.

Muuten on metsänriista huvennut etelälohkollakin melkein olemattomiin. Vain joku hassu jänis hiippailee pöytä bisiid hankia pitkin. Sen sijasta neijuri Kuvajan kanifarnin vahvuus on sillä orää 11 varmaa ja 15 epävarmaa kappusta.

3652. Val.ups.

Teatterien si- ilta
en jälleen tulossa, tällä kertaa termolaisiin voimin. Teatterimme, jonka "Tapahtui kaukana" saavutti joulukuun alussa suuren menestyksen ja joka sen jälkeen on näytelty "Seitsemän veljeksien" joulukohtausta, esittää maaliskuun 1. päivän iltana Rajatalossa Walter Ellis'in 3-näytöksisen fresin "Melkein naimisissa". Tämän lontolaisissa hienotopiireissä liikkuvan salonki-ilveilyn räiskyvä huumori valloitti takavuosina Helsingin ja muut Koti-Suomen kaupungit, joten Ohdan kaupungin asukkailla lienee riemukas elämys edessäpäin. Pääosia esittänyt lotat Kiiski ja Huttula sekä rykmentin jääkärijoukkueen kyvyt Valkama, Junno, Vilhunen, Jokisalo, Haakana ja Salmi.

57 elokuvaa

on Rajatalossa jo ehditty esittää. Tämäniltaisissa näytännöissä suoritetaan mielenkiintoinen äänestys: jokainen saa nimet kolme parasta ja kolme heikointa näkemäänsä filmiä. Tulos osoittanee vakuuttavasti, millainen on se riidanalainen rintamamiesten maku todellisuudessa.

Kotimaisia filmejä on Rajatalossa nähty 28 kpl. nimittäin: Kulkuri valssi, Vainoke, Jääkärien korsimat, Eteenpäin elämään, Ryhmy ja Rosppainen, VLV 6, Rikas tyttö, Laulu tulipunaista kukosta, Rantasuon ratsajat, Roinilan talossa, Runon kuulgas ja muuttolintu, Hätävara, Panehousut, Yli rejan, Kuollut mies raskastuu, Loretta, Suomalainen perhe, Korsian yllättää, Perheen musta lammas, Jumalan myrsky, Synnin puuserkki, Lepatossu & Vinski, Keittiön puolella, Yövärtija vain, Korsantilleko Emma-neuroi, Seitsemän veljestä, Syntipukki ja Michen kylkiluu.

Ulkomaisia kuvia on pyöritetty 29 nimet äänestyslipussa. Ottakaappi kynä mukaan, tämän illan leikkailot.

RANTASALONKLAISTEN kotiautu-iltat Ohtahovissa ensi perjantaina klo 13.